
1999 2000 2001 2002
Precios 

Corrientes
Precios 

Corrientes
Precios 

Corrientes
Precios 

Corrientes
2.519.561 2.344.034 3.379.214 0

1 GASTOS DE FUNCIONAMIENTO 1.278.589 701.179 1.841.285 0
1,1 Servicios Personales 346.932 355.583 470032 0
1,2 Gastos Generales 301.032 183.163 401465 0
1,3 Transferencias 630.625 162.433 969788 0
1,4 Otros 0 0 0 0
2 SERVICIO A LA DEUDA 34.163 66.000 50.893 0
2,1 Amortizaciòn e Intereses 34.163 66.000 50893 0
3 INVERSION 1.206.809 1.576.855 1.487.036 0
3,1 Educación 295.229 0 421033 0
3,2 Salud 306.070 0 284917 0
3,3 Agua potable y Saneamiento 116.392 0 239870 0
3,4 Vivienda 0 0 0 0
3,5 Recreaciòn y Deporte 29.055 0 52243 0
3,6 Otros 460.063 1.576.855 488973 0

MATRIZ DE EGRESOS 
MUNICIPIO DE FUENTE DE ORO - META

PERIODO 1999 - 2002

En Miles de Pesos 

Código Denominación del Rubro Presupuestal

TOTAL  GASTOS



Precios 
Corrientes

%
Precios 

Corrientes
%

Precios 
Corrientes

%
Precios 

Corrientes
%

2.519.561 100% 0 #¡DIV/0! 3.379.214 100% 0 #¡DIV/0!
1 GASTOS DE FUNCIONAMIENTO 1.278.589 51% 0 #¡DIV/0! 1.841.285 54% 0 #¡DIV/0!
1,1 Servicios Personales 346.932 27% 0 #¡DIV/0! 470032 26% 0 #¡DIV/0!
1,2 Gastos Generales 301.032 24% 0 #¡DIV/0! 401465 22% 0 #¡DIV/0!
1,3 Transferencias 630.625 49% 0 #¡DIV/0! 969788 53% 0 #¡DIV/0!
1,4 Otros 0 0% 0 #¡DIV/0! 0 0% 0 #¡DIV/0!
2 SERVICIO A LA DEUDA 34.163 1% 0 #¡DIV/0! 50.893 2% 0 #¡DIV/0!
2,1 Amortizaciòn e Intereses 34.163 100% 0 #¡DIV/0! 50893 100% 0 #¡DIV/0!
3 INVERSION 1.206.809 48% 0 #¡DIV/0! 1.487.036 44% 0 #¡DIV/0!
3,1 Educación 295.229 24% 0 #¡DIV/0! 421033 28% 0 #¡DIV/0!
3,2 Salud 306.070 25% 0 #¡DIV/0! 284917 19% 0 #¡DIV/0!
3,3 Agua potable y Saneamiento 116.392 10% 0 #¡DIV/0! 239870 16% 0 #¡DIV/0!
3,4 Vivienda 0 0% 0 #¡DIV/0! 0 0% 0 #¡DIV/0!
3,5 Recreaciòn y Deporte 29.055 2% 0 #¡DIV/0! 52243 4% 0 #¡DIV/0!
3,6 Otros 460.063 38% 0 #¡DIV/0! 488973 33% 0 #¡DIV/0!
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